Organizator za pośrednictwem systemu informatycznego automatycznie przesyła Uczestnikom 

informację o przypisanej do nich Nagrodzie, z uwagi na automatyzację procesu korespondencja 

ta również nie stanowi podstaw do nabycia Nagrody.  

III. NAGRODY 

3.1. 1 (słownie: jedna) Nagroda I Stopnia w postaci nagrody pieniężnej w wysokości 15 000,00 zł 

(słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) brutto, z zastrzeżeniem zapisów w pkt 8.5. 

Regulaminu. 

3.2. 2 000 (słownie: dwa tysiące) Nagród II Stopnia, każda w postaci vouchera na produkty 

(z wyłączeniem alkoholi) dostępne w sieci Kawiarni So Coffee o wartości 20,00 zł (słownie:

[...]

niewykorzystanej kwoty w sytuacji, gdy wartość produktu/produktów jest niższa niż nominalna 

wartość vouchera.  

3.3. Nagrody I Stopnia oraz Nagrody II Stopnia łącznie zwane są w Regulaminie „Nagrodą” lub 

„Nagrodami”. 

3.4. Łączna wartość brutto Nagród w Loterii wynosi 55 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt pięć tysięcy 

złotych 00/100).  

3.5. Laureat nie może przenieść prawa do wygranej na osoby trzecie.  

3.6. Uczestnik Loterii może wygrać dowolną liczbę Nagród II Stopnia. 

3.7. Nagroda I Stopnia nie może zostać zamieniona na nagrodę rzeczową. 

3.8. Nagroda II Stopnia nie może zostać zamieniona na ekwiwalent pieniężny lub na inne nagrody